ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
“АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ“
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКСУБАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
  СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
423052,Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, с. Сунчелеево, ул.Ленина, 76.
Тел. (8-84344-4-98-24)  ОГРН 1061665002080,
ОКПО 94318582, ИНН/КПП 1603004776/160301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№19                                                                                      от 23.12.2025 года

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Сунчелеевского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального  района
 Республики Татарстан
от 02.12.2025 г № 16
	«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

Исполнительный комитет Сунчелеевского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  в постановление Исполнительного комитета Сунчелеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального  района  Республики Татарстан от 02.12.2025 г № 16 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Сунчелеевского сельского поселения  Аксубевского муниципального района Республики Татарстан» следующие  изменения:
1. Исключить в новой редакции следующий Код бюджетной классификации:

	   300
	2 19 45160 10 0000 150
	Возврат  остатков иных  межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате  решений, принятых органами власти другого уровня, из бюджетов  сельских поселений

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан   по адресу (http://aksubayevo.tatarstan.ru) и опубликовать  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Сунчелеевского сельского поселения				А.В.Калуков

image1.png